Loca multa de nouo recepit & procurauit pro nostra religione:
 Numerū ignoro sed ni fallor bene vigiti quatuor in illis quinq a-
 nnis cum dūmīdīo quibus secū ambulauit: Quid dicam de cōfluētia
 populi ex magna deuotione sepe: & sepissime ultra centena milia ho-

minum: adhuc in Italia: in Brixia fuerunt estimata vltra ducenta
 milia hominum. In vienna vltra trecenta milia hominum: In Pa-
 thauia vltra centum milia hominū. In Ratispona similiter: in Egra-
 regni Bohemie etiam vltra centum milia hominū. In egregia ciuita-
 te: et famosaurenberga vltra ducenta milia hominum. In Bam-
 berga etiam similiter: in Erfordia magna Turingie vltra trecenta
 milia hominū similiter estimata fuerunt. In Dahnemberga magna
 Saxonie similiter in Litzka Ducatus Wisne: vltra centum milia
 hominum. In Cracouia Polonie similiter Bude Hungarie: et Alba regali qui
 ex Ecclesijs: Chanadini: et Zegedini: ac alīs ciuitatibus Hungarie
 populus innumerus confluebat ita q̄ homines dictis in ciuitatibus
 dicebant se nū tantam multitudinem hominum in vita sua vi-
 disserunt virtutia eis sufficiebant: et maxime panes non poterant
 illis appromptuari: pro tanta multitudine: et tenebant se pro beatis
 qui ipsum patrem beatū possent vel videre: vel audire: et q̄ maxime
 tangere ac secum colloquium habere: ita q̄ hac tempestate: nō fuit
 homo in terra ab omni populo sic desiderabilis ad videndos: miracula
 que gesta sunt in vita conscripserit: sochū sui fratres Italici: facientes
 super illis registrum valde copiosum siue dignis testimonij appro-
 batum: feci et ego hoc ipsum post obitum beati viri ex mandato reue-
 rendi patris fratris Jacobi de' Barchia: nunc sedis apostolice
 ac inquisitoris heretice pravitatis in regno Hungarie: et in circum-
 finibus eiusdem: ac venerandi patris Stephani de Haslau: Vicarij
 Vicarie Hungarie ordinis minorum de obseruantia qui mihi fratri
 Petro de Sopronio pluries id fieri cōmiserunt: et precepérunt. Hec
 ex scriptis memorati fratris Petri de Sopronio.

Deo viuente finis cui soli gloria.
Anno salutis. M. D. XXIIII.

M. Iodocus Nas.
Anno M D LXIII.

Oesterreichische Nationalbibliothek

+Z169335808